АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12 июля 2017 года

      №38-п
О внесении изменений в постановление администрации Дубского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 23.11.2016 года №73-п «О создании сельской межведомственной комиссии по признанию помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
В целях реализации Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», администрация Дубского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области, п о с т а н о в л я е т:

1.Внести следующие изменения в Приложение 1 к постановлению администрации Дубского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 23.11.2016 года №73-п «О создании сельской межведомственной комиссии по признанию помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», а именно:
1.1.включить в состав сельской межведомственной комиссии по признанию помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции секретаря;

1.2.возложить  обязанности секретаря  на члена комиссии Усягина Павла Витальевича.
2.Внести следующие изменения в Положение о сельской межведомственной комиссии по признанию помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», а именно:
2.1.в абзаце 1 пункта 1.6. раздела 1 заменить слово «привлекаются» словом «включаются»;

2.2.в абзаце 2 пункта 1.6. раздела 1 заменить слово «создавшимися» словом «создавшейся»;

2.3.из абзаца 4 пункта 1.6  раздела 1 исключить слова «органом исполнительной власти субъекта Российской Федерации или»;

2.4.в абзаце 1 пункта 3.1 раздела 3 исключить слово «утвержденного»;
2.5.в пункте 3.2 раздела 3 слова «в настоящем Положении» заменить словами «Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года №47»;.

3.Обнародовать настоящее постановление в порядке, определенном Уставом Дубского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области.

Глава администрации

          А.П.Зюзин